
	

	
TDL ASOLIN-SFC45.pdf
	1 lapa	105,7 KB	Download




TDL ASOLIN-SFC45.pdf

Sistēmu

Būvmateriāli


UAB “SCHOMBURG BALTIC”

Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073

Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv

www.schomburg.com/lt/lv


Tehnisko datu lapa


ASOLIN-SFC45


Artikuls Nr. 2 01247


Fasāžu hidrofobizējošs krēms ar dziļu penetrēšanās spēju

Īpašības:






















Gatavs lietošanai

Ļoti labam ūdeni atgrūdošam efektam

Optimāla penetrēšanās

Izžūst līdz pilnīgi nelipīgai virsmai

Tvaika caurlaidīgs

Uzlabo virsmas ķīmisko izturību

Salizturīgs

Izturīgs pret atkausēšanas sāļiem

Uzklāšana ar rullīti, špakteli vai smidzinātāju

Sevišķi tīra un ērta uzklāšana, bez zudumiem


Sagatavošana / uzklāšana:

ASOLIN-SFC45 uzsmidzina ar atbilstošu

smidzinātāju, vai uzklāj ar rullīti vai špakteli.

ASOLIN-SFC45 ir jāuzklāj uz pamatnes kā baltu,

izturīgu plēvi izvēlētajā biezumā. Šī plēve iesūcas

pamatnē un 10 – 30 min. laikā pārveidojas par

caurspīdīgu gēlu, kļūstot neredzama. Šis process

ir atkarīgs no laika apstākļiem un pilnīgi

noslēdzas pēc dažām stundām. ASOLIN-SFC45

uzklāšanas rezultātā virsmas krāsa var kļūt

nedaudz intensīvāka. Šis efekts ar laiku mazinās.

Ieteicams veikt izmēģinājumus.


Pielietojums:


Īpašie norādījumi:


ASOLIN-SFC45 paredzēts vertikālo, slīpu vai griestu

virsmu ūdeni atgrūdošai impregnēšanai. Piemērotas

pamatnes: ķieģelis, klinkers, silikātķieģelis,

kaļķakmens, betons, dabīgais akmens,

smilšakmens, apmetums. ASOLIN-SFC45 izveido

dziļu ūdeni atgrūdošu barjeru.


 Aizsargāt neapstrādājamās zonas no

ASOLIN-SFC45, it īpaši logus, durvis, stikla

fasāžu fragmentus, kā arī augus.

 Neuzklāt lietus laikā.

 Gadījumā, ja ASOLIN-SFC45 tiek uzklāts uz

iepriekš hidrofobizētas virsmas, lai atjaunotu

tās īpašības, izmēģinājuma uzklāšana ir

obligāta, lai nepieļautu iespējamo ķīmisko

reakciju ar esošu impregnētāju.


Tehniskie dati:

Bāze:

silāna krēms

Krāsa:

antīka balta, izžūstot caurspīdīga

Blīvums:

~0.84 kg/L

Konsistence: krēms, pastveida

Patēriņš: atkarībā no pamatnes, ~ 0,1 – 0,2 l/m 2

Darba/pamatnes temperatūra: no +5 °C līdz +35 °C

Instrumentu tīrīšana: kamēr svaigs, ar ūdeni

Iepakojums:

2.5, 10 un 20 l konteineri

Uzglabāšana: sargāt no sala, 12 mēnešus

oriģinālajā slēgtā iepakojumā, atvērtu iepakojumu

izlietot nekavējoties.


Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas

prasības.


Prasības pamatnei:

Pamatnei jābūt sausai, izturīgai, ar atvērtām porām,

bez putekļiem, netīrumiem, sūnām un taukiem.

Piemērotas pamatnes: ķieģelis, silikātķieģelis,

kaļķakmens, betons, dabīgais akmens,

smilšakmens, apmetums. Pamatnei ir jābūt

profesionāli sagatavotai.

Nepieļaut ūdens un tajā izšķīdušo sāļu nokļūšanu

apstrādājamajā zonā no otrās puses.

Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.




